
 

Zarządzenie Nr 130/2023 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 18 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie ogłoszenia list rankingowych 10% najlepszych absolwentów Akademii 

Tarnowskiej w roku akademickim 2022/2023, którzy mogą ubiegać się o umorzenie 

kredytu lub pożyczki studenckiej  

 

 Na  podstawie  art. 23 ust. 2  pkt  2 ustawy  z  dnia  20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 4 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

kredytów studenckich (Dz. U. z 2018 r., poz. 2468) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłaszam listy rankingowe 10% najlepszych absolwentów Akademii Tarnowskiej w roku 

akademickim 2022/2023, którzy mogą ubiegać się o umorzenie kredytu lub pożyczki 

studenckiej: 

 

 
Wydział Administracyjno – Ekonomiczny:  

 

 

Kierunek: Administracja, studia pierwszego stopnia   

 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Radzik Justyna Anna  

Odroniec Julia Maria  
do 1% najlepszych absolwentów 

Kot Agnieszka Małgorzata 

Durdek Krystian Dawid  

Smoszna Paulina Natalia  

Kopek Sylwia Małgorzata  

Olszówka Dominika Maria  

Węgrzyn Marcin Sebastian 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Gałysa Martyna Paulina  

Sas Gabriela  

Zych Joanna Karolina  

Zelek Klaudia Katarzyna  

Kania Elżbieta 

Radoń Aleksandra Justyna 

Wołek Karolina Katarzyna  

Marszałek Anna Marcelina  

5,01% do 10% 

 najlepszych absolwentów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kierunek: Administracja, studia drugiego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Bernal Aneta Monika  

Dykas Katarzyna Maria  
do 1% najlepszych absolwentów 

Pociecha Magdalena Maria  

Więcek Kornelia Łucja 

Gawron Paweł Jan  

Mędala-Pietraszewska Natalia Katarzyna  

Żurowska-Duda Agnieszka Maria  

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Płaneta Weronika Magdalena  

Sysło Jagoda Magdalena 

Winiarski Bartłomiej Bogusław  

Niemiec Aleksandra  

5,01% do 10% 

 najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Ekonomia, studia pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Chaim Arkadiusz Artur  do 1% najlepszych absolwentów 

Gniadek Wiktor 

Dudek Nikodem Damian 

Oleksowicz Paulina Agnieszka  

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Beduch Katarzyna Iwona 

Słowik Aneta Barbara  

Pisarczyk Milena Karolina  

Łączak Joanna Aleksandra 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Ekonomia, studia drugiego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Zegar Marta Barbara  do 1% najlepszych absolwentów 

Wantuch Kamil Krzysztof  

Kępa Natalia Agnieszka 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Witek Aneta  

Święch Agnieszka Katarzyna  

Mikrut Anna  

Obal Weronika Angelika  

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Praca socjalna, studia pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Bułat Wioletta Katarzyna  do 1% najlepszych absolwentów 

Boruch Anna Stefania  

Wojcieszek Klaudia Karolina 

Chruściel Natalia Karolina  

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Wójcik Anna  

Sajdak Karolina Marta 

Piękosz Ewelina Maria  

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

 



Kierunek: Praca socjalna, studia drugiego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Zięcina Klaudia Natalia  do 1% najlepszych absolwentów 

Kowalska Marta Urszula  

Matuga Bogusława  

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Molczyk Bartosz Filip  

Krawiec Magdalena Karolina 

Majka Izabela Krystyna  

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Wydział Humanistyczny 
 

Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia angielska, studia pierwszego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Olszówka Martyna Anna  do 1% najlepszych absolwentów 

Mazanek Agnieszka Maria  

Słomska Natalia Teresa  

Bednarska Iwona Karolina  

Przeklasa Adrianna Weronika  

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Marć Agnieszka Katarzyna  

Oratowski Artur  

Radziszewska Joanna Aleksandra  

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia germańska, studia pierwszego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Cząstka Izabela Weronika do 1% najlepszych absolwentów 

Miłkoś Oliwia  
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Podsada Justyna Jadwiga  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia romańska, studia pierwszego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Sępek Barbara Zofia do 1% najlepszych absolwentów 

Buchacz Anna Katarzyna  
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Jagoda Jakub Marcel  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Filologia polska, studia pierwszego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Dziuban Aleksandra do 1% najlepszych absolwentów 

Grajdura Karolina Wiesława 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Zaczkiewicz Patrycja Krystyna  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 



Kierunek: Filologia polska, studia drugiego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Kazek Aleksandra Anna 

Włodyka Aneta Wioleta 
do 1% najlepszych absolwentów 

Kapustka Maria Krystyna 

Kras Jakub Krzysztof 

Krokos Gabriela Anna 

Kozioł Bartłomiej Sławomir 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Chorąży Magdalena Beata 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Pedagogika, studia drugiego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Mądrzak Agata Bernadeta do 1% najlepszych absolwentów 

Marzec-Hekłowska Aleksandra Joanna 

Kawa Patrycja Maria 

Sus Katarzyna Maria 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Partyńska Wiktoria 

Jasiak Klaudia Katarzyna 

Nosek Małgorzata Magda 

Zydroń Kinga Anna 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Wydział Matematyczno – Przyrodniczy:  

 

Kierunek: Matematyka, studia pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Kieć Klaudia Agata do 1% najlepszych absolwentów 

Barycza Bartosz 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Golec Weronika Klaudia 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Chemia, studia pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Bachara Patrycja Iwona do 1% najlepszych absolwentów 

Czerwony Łukasz Damian 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Gębica Karolina Jadwiga 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Ochrona środowiska, studia pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Bieniaś Gabriela Wiktoria do 1% najlepszych absolwentów 

Smołucha Bartłomiej Karol 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Marcinkiewicz Kamil Michał 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 



 

Wydział Ochrony Zdrowia:  

 

Kierunek: Pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Stasik Katarzyna do 1% najlepszych absolwentów 

Swół Katarzyna Anna 

Maziarz Anna Mariola 

Żółkoś Wiesława 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Stachowicz Elżbieta Maria 

Gałuszka Marzena Grażyna 

Taras Katarzyna Zofia 

Wojdyła Bogusława  

Jawień Wiktoria Magdalena 

Pulnik Karolina Anna 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Pielęgniarstwo, studia drugiego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Ocłoń Marta 

Solak Beata Ewa 

Musiał Beata Maria 

Bocoń Ewa Agnieszka 

Kruczek Izabela Łucja 

do 1% najlepszych absolwentów 

Dziekan Marzena Ewa 

Hycnar Magdalena Anna 

Bogusz Cecylia Ewelina 

Put Katarzyna Maria 

Ignac Agnieszka 

Wolak Lidia Agata 

Krawczyk Paulina Ewa 

Pacyna Dorota 

Laska Wioletta Agnieszka 

Frączek Daniel Krzysztof 

Feć Renata Małgorzata 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Jasiak Marzanna Katarzyna 

Kolarz Mirosława Danuta  

Czarnik Dominika Zofia 

Bykowska Danuta 

Świniuch Urszula 

Śliwa Agnieszka 

Bieś Dominika Anna 

Bukowska Beata Dorota 

Jędryka Iwona Kinga 

Warzecha Elżbieta Maria 

Klimek Jolanta Małgorzata 

Kita Aleksandra Małgorzata 

 

 

 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kierunek: Fizjoterapia, studia jednolite magisterskie 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Bańbur-Pawłowska Sylwia Karolina do 1% najlepszych absolwentów 

Białoszewski Wojciech Radosław 

Zbylut Agnieszka 

Czapla Aleksandra 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Wikierak Katarzyna Anna 

Żyrakowska Justyna 

Gofron Weronika Wanda 

Maciaszek Oliwia Patrycja 

Wajda Aleksandra Natalia 

Łachut Sylwia Weronika 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Wychowanie fizyczne, pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Trzaskuś Patrycja Anna do 1% najlepszych absolwentów 

Wajda Jolanta 

Sikora Izabela Maria 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Kaczówka Anna Karolina 

Fronk Kinga Magdalena 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Wychowanie fizyczne, studia drugiego stopnia 

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Baradziej Szymon Piotr do 1% najlepszych absolwentów 

Dębińska Katarzyna Natalia 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Sanek Martyna 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Wydział Politechniczny 

 

Kierunek: Automatyka i robotyka, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Zając Łukasz do 1% najlepszych absolwentów 

Kozioł Grzegorz Szymon 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Jarosław Piotr Zieliński 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Elektronika i telekomunikacja, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Schab Konrad Krzysztof do 1% najlepszych absolwentów 

Wójcik Marcin Witold 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Pruchnicki Tomasz Piotr 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 



 

Kierunek: Elektrotechnika, pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Kiermasz Kamil Stanisław do 1% najlepszych absolwentów 

Mól Daniel Mateusz 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Kukla Michał 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Informatyka, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Tarnowski Tomasz Tadeusz do 1% najlepszych absolwentów 

Łątka Mateusz 

Łachut Katarzyna  

Sas Mikołaj Kamil 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Tarza Adrian Piotr 

Łabuz Martyna Kinga 

Przybyło Patryk 

Urban Radosław Marek 

Goryl Marcin 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Inżynieria materiałowa, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Batko Mirosław do 1% najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Mechatronika, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Zygadło Radosław Tadeusz do 1% najlepszych absolwentów 

Zając Rafał Tomasz 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Kapłański Jakub Wojciech 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Technologia chemiczna studia 3 semestralne, studia drugiego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Bańbur Przemysław Rafał do 1% najlepszych absolwentów 

Sojka Filip Jan 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Wrona Piotr Paweł 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

 

 

 

 



Kierunek: Technologia chemiczna studia 4 semestralne, studia drugiego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Częczek Emilia Łucja do 1% najlepszych absolwentów 

Kawa Karolina Krystyna 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Bratko Sabina Klaudia 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Wydział Sztuki: 

 

Kierunek: Grafika, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Kozioł Marzena Alicja do 1% najlepszych absolwentów 

Chrząszcz Natasza 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Ptasznik Zuzanna Magdalena 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Wzornictwo, studia pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię/imiona  

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Zdeb Magdalena Wanda do 1% najlepszych absolwentów 

Wojna Tomasz Jan 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Janas Anna Karolina 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej 

 

 


